別記様式(第3条関係)
	陽光の里野外ステージ利用許可申請書

	利用目的

	利用日時
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	利用人数
	男　　　人，　女　　　人，　合計　　　人

　上記のとおり利用したいので，許可くださるよう申請します。なお，利用に関しては，神石高原町陽光の里野外ステージ設置及び管理条例及び神石高原町陽光の里野外ステージ管理運営規則の規定に従うことを誓約します。

　　　　年　　　月　　　日申請

住所

氏名(代表者)　　　　　　　　　　　　　印

　神石高原町教育委員会　　　　様
[bookmark: _GoBack]

	許可年月日
	　　　　年　　　月　　　日許可